
 

“Татарстан Республикасы 

Чүпрәле муниципаль районы 

башкарма комитеты    

мәгариф бүлеге” муниципаль  

казна учреждениясе 

 

Муниципальное казенное 

учреждение ”Отдел образования 

Исполнительного комитета 

Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан” 

 

Адрес: 422470, Дрожжановский район, с. Старое Дрожжаное, 

ул. Центральная, д.14а  Тел/ факс: (84375) 2-23-51, 2-25-51 

E-mail: drojjanoeooik@gmail.com 

 

Приказ № 158 

 

                                                                                                от 27 марта 2015 года 

Об итогах муниципального  конкурса 

патриотической песни «Виват, Россия!» 

 

                 С целью повышения эффективности деятельности образовательных 

организаций в сфере воспитания,  активизации патриотической работы с 

молодежью и в связи с празднованием 70 - летия Великой Победы в Великой 

Отечественной войне был проведен муниципальный  конкурс 

патриотической песни «Виват, Россия!». В нем приняло участие 21 

образовательная организация с охватом 168 обучающихся. Члены жюри 

высоко оценили  творческие способности молодых исполнителей, выявили 

талантливых  подростков. На основании вышеизложенного,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить решение жюри муниципального  конкурса: 

- присудить 1место -  МБОУ «Стародрожжановская сош №1» 

      

- присудить 2  место – МБОУ «Городищенская  сош»,  МБОУ 

«Старошаймурзинская сош» 

    

- присудить 3  место – МБОУ «Большеаксинская сош»,  МБОУ  «Алешкин-

Саплыкская сош»,  МБОУ «Старокакерлинская сош» 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника по воспитательной работе Низамову Р.Ф. 

 

             Начальник:                                                                    Ю.С.Мутин 

 


